

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Zadanie Nr 1 - Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Zadanie Nr 1- Akcesoria do pobierania krwi (nakłuwacze)

Lp.	Przedmiot	J.M	Ilość	Nazwa handlowa, nr katalogowy	Producent	Cena jn. netto	Wartość Netto (kol.4 x kol.7)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	cena jed. brutto	Cena Brutto (kol.8 + kol.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Nakłuwacz ostrzowy do krwi włośniczkowej rozmiar 2,4 mm, typ nakłuwacza igła ze stali nierdzewnej x <u>200szt.</u>	<u>op.</u>	110	Medlance Plus Extra / 7045	HTL Strefa	67,40 zł	7 414,00 zł	8%	593,12 zł	72,79 zł	8 007,12 zł
2	Nakłuwacz ostrzowy do krwi włośniczkowej rozmiar 2,0 mm, typ nakłuwacza ostrze ze stali nierdzewnej x <u>200szt.</u>	<u>op.</u>	25	Acti-Lance / 7143	HTL Strefa	65,60 zł	1 640,00 zł	8%	131,20 zł	70,85 zł	1 771,20 zł
RAZEM							9 054,00 zł		724,32 zł		9 778,32 zł

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego

.....
(data i podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kaimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Zadanie Nr 3 - Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Zadanie Nr 3 - Sprzęt jednorazowego użytku

Lp.	Przedmiot	J.M	Ilość	Nazwa handlowa, nr katalogowy	Producent	Cena jn. netto	Wartość Netto (kol.4 x kol.7)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	cena jed. brutto	Cena Brutto (kol.8 + kol.10)
1.	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Aparat do przetaczania płynów infuzyjnych (jednorazowy, nietoksyczny, jałowy, wolny od ftalanów DEHP opakowanie folia-papier)	szt.	11000	Przyrząd do infuzji IS / IV05/150	Surise	0,38 zł	4 180,00 zł	8%	334,40 zł	0,41 zł	4 514,40 zł
2.	Aparat do przetaczania płynów światłoczułych(jednorazow, nietoksyczny, wolny od ftalanów DEHP, jałowy)		420	Przyrząd bursztynowy do przetaczania płynów infuzyjnych Typ IS/ GT034-103AMBER	Greetmed	0,85 zł	357,00 zł	8%	28,56 zł	0,92 zł	385,56 zł
3.	Aparat do przetaczania krwi z odpowietrzaczem oraz zaciskiem rolkowym (jednorazowy, wolny od ftalanów DEHP, nietoksyczny, jałowy),	szt.	350	Przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typ TS / KM-TS	J.K.M.	0,85 zł	297,50 zł	8%	23,80 zł	0,92 zł	321,30 zł
4.	Przyrząd do pobierania leków z filtrem powietrza min. 1,2 µm, zapobiegającym skażeniu mikrobiologicznemu	szt.	600	PRO OMNIA – LOCK Przyrząd do do pobierania leków z fiolek wielodawkowych/ M1609	Pro-Active S.R.L	0,96 zł	576,00 zł	8%	46,08 zł	1,04 zł	622,08 zł
5.	Strzykawka- 50ml. (jednorazowa, jałowa, nietoksyczna), luer trzyczęściowa , czarna niezmywalna skala, opakowanie folia papier	szt.	150	Strzykawka cewnikowa 50ml/ KM050L	J.K.M.	0,51 zł	76,50 zł	8%	6,12 zł	0,55 zł	82,62 zł

6.	Strzykawka- 100ml. (jednorazowa, jałowa, nietoksyczna), trzyczęściowa Janeta z centrycznym stożkiem do łączenia z cewnikiem z dołączoną nasadką LUER, dwie skale naprzewlegle, tłoczysko z elastycznym uszczelnieniem zapewniającym płynny przesów, opakowanie blister-pack, dop. pojedyncza skala	szt.	250	Strzykawka trzyczęściowa z końcówką do cewników 100 ml typu Janeta/ KM100L	J.K.M.	1,05 zł	262,50 zł	8%	21,00 zł	1,13 zł	283,50 zł
7.	Strzykawka insulinowa	szt.	100	Strzykawki do insuliny / GT037-300-100U	Greetmed	0,13 zł	13,00 zł	8%	1,04 zł	0,14 zł	14,04 zł
8.	Strzykawka- tuberkulinowa 1ml op. 100 szt.	op.	1	Strzykawki do tuberculin / GT037-200-05-16	Greetmed	11,90 zł	11,90 zł	8%	0,95 zł	12,85 zł	12,85 zł
9.	Igły 0,45 x 25, dop. 0,5 x 25 op. a 100 szt.	op.	5	Greet Fine/ GT050x25	Greetmed	3,10 zł	15,50 zł	8%	1,24 zł	3,35 zł	16,74 zł
10.	Igły 0,6 x 25 op. a 100 szt.	op.	5	Greet Fine/ GT060x30	Greetmed	3,10 zł	15,50 zł	8%	1,24 zł	3,35 zł	16,74 zł
11.	Igły 0,7 x 30 op. a 100 szt.	op.	12	Greet Fine/ GT070x30	Greetmed	3,20 zł	38,40 zł	8%	3,07 zł	3,46 zł	41,47 zł
12.	Igły 0,8 x 40 op. a 100 szt.	op.	50	Greet Fine/ GT080x40	Greetmed	3,20 zł	160,00 zł	8%	12,80 zł	3,46 zł	172,80 zł
13.	Igły 0,9 x 40 op. a 100 szt.	op.	12	Greet Fine/ GT090x40	Greetmed	3,20 zł	38,40 zł	8%	3,07 zł	3,46 zł	41,47 zł
14.	Igły 1,1 x 40 op. a 100 szt.	op.	2	Greet Fine/ GT110x40	Greetmed	3,82 zł	7,64 zł	8%	0,61 zł	4,13 zł	8,25 zł
15.	Igły 1,2 x 40 op. a 100 szt.	op.	180	Greet Fine/ GT120x40	Greetmed	3,82 zł	687,60 zł	8%	55,01 zł	4,13 zł	742,61 zł
16.	Igły 0,8 x 50 op. a 100 szt.	op.	10	NedFine/ KM080x50F	JKM	5,80 zł	58,00 zł	8%	4,64 zł	6,26 zł	62,64 zł
17.	igły do pen rozmiary 0,3x8mm , 0,25x6 mm , 0,33x12,7mm w opakowaniu po 100 szt.	op.	10	GreetPen/ GTP030x8; GTP025x6; GTP033x12,7	Greetmed	12,00 zł	120,00 zł	8%	9,60 zł	12,96 zł	129,60 zł

18.	Igły motylkowe,	szt.	90	Igła typu motylek GreetFLY/ GT038-500-120; GT038-500-120; GT038-500-090; GT038-500-080; GT038-500-070; GT038-500-060; GT038-500-055; GT038-500-050; GT038-500-045; GT038-500-040	Greetmed	0,17 zł	15,30 zł	8%	1,22 zł	0,18 zł	16,52 zł
19.	Cewnik Foleya, rozmiar 14,16,18,20,22 (rozmiary do wyboru) jednorazowego użytku jałowy silikonowany posiadający barwny kod sterylności, opakowanie folia-papier lub folia/folia-papier	szt.	420	Cewnik Foley/ Producent nie nadał nr kat.	Greetmed	1,30 zł	546,00 zł	8%	43,68 zł	1,40 zł	589,68 zł
20.	Cewnik do podawania tlenu przez nos jednorazowy sterylności, długość 20-22 cm.	szt.	1300	Cewnik do tlenu/ Producent nie nadał nr kat.	Greetmed	0,84 zł	1 092,00 zł	8%	87,36 zł	0,91 zł	1 179,36 zł
21.	Przedłużacz tlenowy 2,1 m (dren łączący reduktor tlenowy z maską)	szt.	100	Przewód do tlenu/ Producent nie nadał nr kat.	Greetmed	0,86 zł	86,00 zł	8%	6,88 zł	0,93 zł	92,88 zł
22.	Przedłużacz tlenowy 3 m (dren łączący reduktor tlenowy z maską)	szt.	200	Przewód do tlenu/ Producent nie nadał nr kat.	Greetmed	1,08 zł	216,00 zł	8%	17,28 zł	1,17 zł	233,28 zł
23.	Przedłużacz tlenowy 7,6m (dren łączący reduktor tlenowy z maską)	szt.	75	Przewód do tlenu/ Producent nie nadał nr kat.	Greetmed	2,94 zł	220,50 zł	8%	17,64 zł	3,18 zł	238,14 zł
24.	Maska do podawania tlenu z rezerwuarem, różne rozmiary	szt.	120	Maska do podawania tlenu z workiem S, M, L, XL/ Producent nie nadał nr kat.	Greetmed	2,59 zł	310,80 zł	8%	24,86 zł	2,80 zł	335,66 zł
25.	Cewnik do odsysania dróg oddechowych, 16/600, 18/600.	szt.	700	Cewnik do odsysania dróg oddechowych / Producent nie nadał nr kat.	Greetmed	0,39 zł	273,00 zł	8%	21,84 zł	0,42 zł	294,84 zł

26.	Zgłębnik żołądkowy dł. 800 mm i 1000 mm	szt.	20	Zgłębnik żołądkowy/ 670608000; 670808000; 671008000; 671208000; 671408000; 671608000; 671808000; 672008000; 672208000; 672408000; 672608000; 672808000; 673008000; 673208000; 673408000; 673608000; 670610000; 670810000; 671010000; 671210000; 671410000; 671610000; 671810000; 672010000; 672210000; 672410000; 672610000; 672810000; 673010000; 673210000; 673410000; 673610000;	Galmed	4,02 zł	80,40 zł	8%	6,43 zł	4,34 zł	86,83 zł
27.	Kranik trójdrożny sterylny	szt.	75	Kranik trójdrożny / HNMLSCB45	Harsoria Healthcare	0,44 zł	33,00 zł	8%	2,64 zł	0,48 zł	35,64 zł
28.	Rurka ustna- gardłowa dla dorosłych,różne rozmiary	szt.	25	Rurka ustna- gardłowa Guedel/ Producent nie nadał nr kat.	Greetmed	0,66 zł	16,50 zł	8%	1,32 zł	0,71 zł	17,82 zł

29.	Rurka intubacyjna – wykonana z medycznego PCV, maskiety wtapiane pod wysoka temperaturą bez użycia kleju, 100% bezłateksowa, atraumatyczny, miękki koniuszek ścięty pod kątem 37 stopni, min. 1 otwór Murphiego, posiadająca znaczniki głębokości, znaczniki radiacyjne, standardowy łącznik. z maskietem, rozmiary 6,5-10.	szt.	35	Rurka intubacyjna z maskietem niskociśnieniowym/ GT014-100-65; GT014-100-70; GT014-100-75; GT014-100-80; GT014-100-85; GT014-100-90; GT014-100-95; GT014-100-10	Greetmed	1,74 zł	60,90 zł	8%	4,87 zł	1,88 zł	65,77 zł
30.	Rurka tracheotomijna- dla dorosłych z maskietem	szt.	20	Rurka tracheostomijna z maskietem/ GT015-100-30; GT015-100-35; GT015-100-40; GT015-100-45; GT015-100-50; GT015-100-55; GT015-100-60; GT015-100-65; GT015-100-70; GT015-100-75; GT015-100-80; GT015-100-90; GT015-100-95; GT015-100-10	Bonree	8,30 zł	166,00 zł	8%	13,28 zł	8,96 zł	179,28 zł
31.	Pęseta anatomiczna metalowa, jednorazowego użytku, jałowa wykonana ze stali nierdzewnej 14 cm	szt.	60	Peha Instrument/ 991064	Hartmann	6,90 zł	414,00 zł	8%	33,12 zł	7,45 zł	447,12 zł
32.	Skalpel jednorazowego użytku sterylnej, (składający się z uchwytu i ostrza) rozmiar 10 i 11	szt.	50	Skalpel jednorazowy/ Producent nie nadał nr kat.	Greetmed	0,53 zł	26,50 zł	8%	2,12 zł	0,57 zł	28,62 zł
33.	Przedłużacz do pompy infuzyjnej, 150cm, opakowanie folia-papier	szt.	70	Przedłużacz do pomp infuzyjnych/ HF07060100103	Anhui JN Medical	0,32 zł	22,40 zł	8%	1,79 zł	0,35 zł	24,19 zł
34.	Przedłużacz do pompy infuzyjnej,bursztynowy, 150cm, opakowanie folia-papier	szt.	100	Przedłużacz do pomp infuzyjnych bursztynowy/ HF07060100102	Anhui JN Medical	0,75 zł	75,00 zł	8%	6,00 zł	0,81 zł	81,00 zł
35.	Serwety chirurgiczne sterylne ok.50x60 cm	szt.	120	Serwety chirurgiczne sterylne / 140 010	Xuchang Zhengde Environstar Medical Products	1,49 zł	178,80 zł	8%	14,30 zł	1,61 zł	193,10 zł

36.	Serwety chirurgiczne sterylne, dwuwarstwowa ok.50x60 cm z polem operacyjnym średnica ok. 6cm	szt.	60	Foliodrape/ 2775492	Hartmann	1,89 zł	113,40 zł	8%	9,07 zł	2,04 zł	122,47 zł
37.	Zestaw do krwiopustu 450 ml	szt.	1	Zestaw do krwiopustu 450 ml/ RS450CA	Ravimed	16,50 zł	16,50 zł	8%	1,32 zł	17,82 zł	17,82 zł
38.	Worek na mocz sterylny, bezłateksowy 2 l, z podziałką co 100 ml, z zastawką antyrefluksyjną, dren o długości min. 120cm, ze szczelnym zaworem spustowym szybkiego opróżniania typu poprzecznego (T)	szt.	1300	Worek na mocz/ ST1209-130	Standard Medical	0,94 zł	1 222,00 zł	8%	97,76 zł	1,02 zł	1 319,76 zł
39.	Maski do podawania tlenu dla dorosłych	szt.	60	Maski do podawania tlenu dla dorosłych / Producent nie nadał nr kat.	Greetmed	1,48 zł	88,80 zł	8%	7,10 zł	1,60 zł	95,90 zł
40.	Staza uciskowa gumowa.	szt.	20	Staza uciskowa gumowa/ 5805.01	Vygon	1,86 zł	37,20 zł	8%	2,98 zł	2,01 zł	40,18 zł
41.	Staza automatyczna na zatrząsk zwalniana jedną ręką.	szt.	40	Staza automatyczna/ GT054-200	Greetmed	2,19 zł	87,60 zł	8%	7,01 zł	2,37 zł	94,61 zł
42.	Worki kolostomijne	szt.	10	Nova 1/ 801-20	Dansac	11,90 zł	119,00 zł	8%	9,52 zł	12,85 zł	128,52 zł
43.	Opaski identyfikacyjne dla dorosłych białe z kartką Zaferowano wycenę za op. a'100 szt. zgodnie z dopuszczeniem	szt. op.	2800 28	Opaski do identyfikacji dorosłych/ GT 114-100-200	Greetmed	12,59 zł	352,52 zł	8%	28,20 zł	13,60 zł	380,72 zł
44.	Prowadnica do rurek intubacyjnych nr. 3 i 4.	szt.	5	Prowadnica do rurek intubacyjnych/ GT014-800-6; GT014-800-10	Greetmed	1,95 zł	9,75 zł	8%	0,78 zł	2,11 zł	10,53 zł
45.	Wieszak na worki do moczu.	szt.	80	Wieszak do worków/ brak nr kat.	Greetmed	0,42 zł	33,60 zł	8%	2,69 zł	0,45 zł	36,29 zł

46.	Maska krtaniowa różne rozmiary.	szt.	3	Maska krtaniowa/ 42-1050; 42-1550; 42-2050; 42-2550; 42-3050; 42-4050; 42-5050	Sumi	17,20 zł	51,60 zł	8%	4,13 zł	18,58 zł	55,73 zł
47.	Strzykawka 20ml (jednorazowa, jałowa, nietoksyczna) Luer Lock, czarna niezmywalna skala, opakowaniw folia papier. Zaoferowano wycenę za op. a'50 szt. zgodnie z dopuszczeniem	szt. op.	100 2	Strzykawka 20ml L-L/ KM020LL	JKM	9,20 zł	18,40 zł	8%	1,47 zł	9,94 zł	19,87 zł
48.	Kieliszki do leków plastikowe.	szt. op.	130000 1625	Kieliszek medyczny / K2	Promet Plast	1,900	3 087,50 zł	8%	247,00 zł	2,05 zł	3 334,50 zł
49.	Strzykawka j.u. 2-częściowa, tłok i cylinder o wyraźnie kontrastujących kolorach z przedłużoną skalą o minimum 20%										
50.	2ml – możliwość wypełnienia do 3 ml x 100szt	op.	100	Inject-Plus2 Strzykawka jednorazowego użytku 2-częściowa 2(3) ml/ LST002-3	Micsafe Medical	7,58 zł	758,00 zł	8%	60,64 zł	8,19 zł	818,64 zł
51.	5ml – możliwość wypełnienia do 6 ml x 100szt	op.	120	Inject-Plus2 Strzykawka jednorazowego użytku 2-częściowa 5(6) ml/ LST005-6	Micsafe Medical	8,95 zł	1 074,00 zł	8%	85,92 zł	9,67 zł	1 159,92 zł
52.	10ml – możliwość wypełnienia do 12 ml x 100szt	op.	200	Inject-Plus2 Strzykawka jednorazowego użytku 2-częściowa 10(12) ml/ LST010-12	Micsafe Medical	13,22 zł	2 644,00 zł	8%	211,52 zł	14,28 zł	2 855,52 zł

53.	20ml – możliwość wypełnienia do 24 ml x 100szt *Zaoferowano wycenę za za op. a*50 szt.	op.	260 520	Inject-Plus2 Strzykawka jednorazowego użytku 2-częściowa 20(24) ml/ LST020-24	Micsafe Medical	10,40 zł	5 408,00 zł	8%	432,64 zł	11,23 zł	5 840,64 zł
54.	Łącznik Transition connector to enloc/funnel x 30szt	op.	2	Łącznik Transition connector to enloc/funnel/ 589732	Cedic	39,64 zł	79,28 zł	8%	6,34 zł	42,81 zł	85,62 zł
55.	Łącznik Transition Connector To Oral/Luer x 30szt	op.	2	Łącznik Transition Connector To Oral/Luer/ 589738	Cedic	26,43 zł	52,86 zł	8%	4,23 zł	28,54 zł	57,09 zł
56.	Igła Veressa jednorazowa, sterylna dł 120mm.	szt.	35	Igła Veressa/ AVC1412	MDL	37,40 zł	1 309,00 zł	8%	104,72 zł	40,39 zł	1 413,72 zł
57.	Igła do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków, ze szlifem ołówkowym, otworem bocznym, sterylna 18G 1,2x30mm - op. x100 sztuk	op.	30	Igła do pobierania leków z otworem bocznym/ GTO120x30	Greetmed	5,99 zł	179,70 zł	8%	14,38 zł	6,47 zł	194,08 zł
58.	Igła do bezpiecznego pobierania leków, tępa z wbudowanym filtrem cząsteczkowym 5um 18G 1,2x38mm - op. x100 sztuk	op.	30	Igła do pobierania leków z filtrem/ GTT120x38	Greetmed	29,00 zł	870,00 zł	8%	69,60 zł	31,32 zł	939,60 zł

59	Zestaw do odsysania pola operacyjnego, z końcówką Yankauer, bez kontoli siły ssania, z drenem o długości min 200 cm	op.	50	Zestaw do odsysania z końcówką Yankauer/ GT027-100-24/210BK	Greetmed	2,80 zł	140,00 zł	8%	11,20 zł	3,02 zł	151,20 zł
60.	Gilotyna do tabletek	szt.	3	Przecinarka do tabletek/ Producent nei nadał nr kat.	EL-COMP	4,40 zł	13,20 zł	23%	3,04 zł	5,41 zł	16,24 zł
61.	Worek na wymiociny o poj.1500 ml z absorbentem	szt.	60	Torba na wymiociny /06001Z	Sinmed	0,77 zł	46,20 zł	8%	3,70 zł	0,83 zł	49,90 zł
62.	Chusta trójkątna	szt.	7	Chusta trójkątna/ 88-01	Sinmed	0,77 zł	5,39 zł	8%	0,43 zł	0,83 zł	5,82 zł
63.	Koc termiczny	szt.	5	Koc termiczny/ GT084-100	Greetmed	1,60 zł	8,00 zł	8%	0,64 zł	1,73 zł	8,64 zł
RAZEM:							30 002,74		2 287,89 zł		32 402,96 zł

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego

.....
(data i podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy.....

Adres wykonawcy.....

Miejscowość

zadanie Nr 7 - Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia

zadanie Nr 7 - Pojemniki

Lp.	Przedmiot	J.M	Ilość	Nazwa handlowa, nr katalogowy	Producent	Cena jn. netto	Wartość Netto (kol.4 x kol.7)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	cena jed. brutto	Cena Brutto (kol.8 + kol.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Pojemnik na zużyte igły 1l plastikowy z przykrywką czerwony i żółty	szt.	350	Pojemnik na odpady medyczne/ NP-00700	Neuplast	1,06 zł	371,00 zł	23%	85,33 zł	1,30 zł	456,33 zł
2	Pojemnik na zużyte igły 2l plastikowy z przykrywką czerwony i żółty	szt.	600	Pojemnik na odpady medyczne/ PIC 2	PTS	1,28 zł	768,00 zł	23%	176,64 zł	1,57 zł	944,64 zł
3	Pojemnik na zużyte strzykawki 10l plastikowy z przykrywką czerwony i żółty	szt.	750	Pojemnik na odpady medyczne/ NP-10000	Neuplast	5,30 zł	3 975,00 zł	23%	914,25 zł	6,52 zł	4 889,25 zł
4	Pojemnik na odpady pokonsumpcyjne 20l plastikowy z przykrywką czerwony	szt.	800	Pojemnik na odpady medyczne/ Producent nie nadał nr kat.	Piaspol	10,93 zł	8 744,00 zł	23%	2 011,12 zł	13,44 zł	10 755,12 zł
5	Basen plastikowy z przykrywką bez ostrych krawędzi	szt.	5	Basen sanitarny/ BS-001	Kamed	13,42 zł	67,10 zł	8%	5,37 zł	14,49 zł	72,47 zł
6	Kaczka męska plastikowa z rączką zamykana	szt.	5	Kaczka męska 1 000 ml/ 25112	FL Medical Italiana	4,80 zł	24,00 zł	8%	1,92 zł	5,18 zł	25,92 zł
7	Pojemnik do zbiórki moczu plastikowy zakręcany ślój, pojemność 2l	szt.	20	Pojemnik do zbiórki moczu/ AP 5434	Aptaca	7,32 zł	146,40 zł	8%	11,71 zł	7,91 zł	158,11 zł
RAZEM:							14 095,50 zł		3 206,34 zł		17 301,84 zł

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego

.....
(data i podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Zadanie Nr 12 - Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia:**Zadanie 12 - Zestaw do nebulizacji**

Lp.	Przedmiot	J.M	Ilość	Nazwa handlowa, nr katalogowy	Producent	Cena jn. netto	Wartość Netto (kol.4 x kol.7)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	cena jed. brutto	Cena Brutto (kol.8 + kol.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Zestaw do nebulizacji jednorazowego użytku.W skład zestawu wchodzi pojemnik na lek 6 ml, ustnik, trójnik oraz przewód.	kpl.	1100	Nebulizator z ustnikiem / Producent nie nadał numeru katalogowego	Greetmed	2,07 zł	2 277,00 zł	8%	182,16 zł	2,24 zł	2 459,16 zł
2	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem (typ A - Rozmiary S-XL)	kpl.	10	Maska do podawania tlenu z nebulizatorem / Producent nie nadał numeru katalogowego	Greetmed	2,10 zł	21,00 zł	8%	1,68 zł	2,27 zł	22,68 zł
RAZEM:							2 298,00		183,84 zł		2 481,84 zł

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego.....
(data i podpis wykonawcy)